Item, portas in portali maiori dicte aule, videlicet planas et perfectas.

Item, eciam portas in portali minori de aula ad cameram predictam vel in alio simili portali.

Item, ponam terram personaliter ad opus *de trespol* in dicta aula et in dicta camera.

Et predicta promitto, item obligo, etc.

Vos, vero, teneamini dare fustam necessariam et clavó, et alia necessaria in dicta fusta et permòdols et mihi dare, pro salario, viginti libras re.Ma.mi.

Item, qualiter die VI denarios pro *abeuratgio de mestre* et III denarios pro quolibet mancipio.

Ad haec consentio, ego, dictus magister Omar Benjamin, et promitto solvere dictas xx libras, scilicet de presenti cum *fusta* fuerit *serrada* quinque libras, et, de presenti cum inceperitis a *embigar*, alias quinque libras et residuas decem libras cum fuerit perfectum.

Testes: Bernardus Stanyolli, Iohannes Coll, Abram David et Belshoms Efraym.

(ARM. Prot. P-134, f. 25)